
 

  

 
    Ripartizione 
    Didattica 

 
    Via della Pallotta, 61 
    06126 Perugia 

 
Ufficio: Procedure selettive e  
            Supporto amministrativo 

 
Tel:  075 585 6655 
Fax: 075 585 5940 

   mail:servizio.accessoprogrammato@unipg.it 

 

 

   
 

 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 
 

VISTO il proprio precedente Decreto n. 1264 del 20 luglio 2020 “Selezione per 

l’ammissione ai corsi di laurea magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 

2020/21”; 

Visto il proprio precedente Decreto n.337 del 3 marzo 2021 “Selezione per 

l’ammissione ai corsi di laurea magistrale delle Professioni Sanitarie in 

modalità a distanza a.a. 2020/21”; 

Vista la nota del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia Prot. 

n. 59274 del 10 marzo 2021 relativa alla proposta dei componenti delle 

Commissione per l’espletamento delle prove di ammissione ai Corsi di 

Laurea magistrale delle Professioni sanitarie in modalità a distanza a.a. 

2020/21;  

 
DECRETA 

 
- è nominata la Commissione per l’espletamento della prova di ammissione 

al corso di laurea magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche a.a. 

2020/21, che avrà luogo il giorno 23 marzo 2021 in modalità a distanza, 

formata come segue: 

Presidente: Prof. Gaetano Vaudo; 

      Membri effettivi: Prof.ssa Emira Maria Ayroldi, Prof.ssa Carla Binucci, Prof. 

Alessandro Montrone; 

  Segretario verbalizzante: Dott.ssa Elisabetta Giannoni; 

   Membri supplenti: Prof.ssa Annalisa Morganti, Rag. Laila Pimpinicchio 

(segretario verbalizzante); 

 

- è nominata la Commissione per l’espletamento della prova di ammissione 

al corso di laurea magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni 

Sanitarie a.a. 2020/21, che avrà luogo il giorno 23 marzo 2021 in modalità 

a distanza, formata come segue: 

Presidente: Prof. Giuseppe Rinonapoli; 

 
DR 
 
 
 
 
Oggetto:  
 

nomina Commissioni 
prove di ammissione ai 
corsi di laurea magistrale 
delle Professioni Sanitarie 
in modalità a distanza  
a.a. 2020/21  
 
 

Dirigente: Antonella 
Bianconi 
 
 
Resp. Ufficio: Catia Dorilli 
 
 
Resp. Procedimento: 
Catia Dorilli 
 
 

 







 

  

 
    Ripartizione 
    Didattica 

 
    Via della Pallotta, 61 
    06126 Perugia 

 
Ufficio: Procedure selettive e  
            Supporto amministrativo 

 
Tel:  075 585 6655 
Fax: 075 585 5940 

   mail:servizio.accessoprogrammato@unipg.it 

 

 

   
 

 

 

      Membri effettivi: Prof. Massimo Lancia, Dott.ssa Lorella Marinucci, 

Dott.ssa Rita Lombardini; 

  Segretario verbalizzante: Dott. Marco Bazzoffia; 

   Membri supplenti: Prof. Giampietro Ricci, Dott. Riccardo Sebastiani 

(segretario verbalizzante); 

 

 

 

 

Il Rettore 
Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 

 
 

 

 

 


		2021-03-15T12:10:28+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




